
                                CENNIK   

         OPŁAT ZA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI MKS SP. Z O. O. W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 
OBOWIĄZUJĄCY NA LINIACH UZUPEŁNIAJ ĄCYCH (PODMIEJSKICH) OD DN. 01.11.2012r. 

Bilety miesięczne 
W danej 

miejscowości         
i pomiędzy 

miejscowościami 

MIEJSCOWOŚĆ Jednorazowy 
normalny 

 
Jednorazowy 

ulgowy 
 

Jednorazowy 
w  danej 

miejscowości 
i  pomiędzy 
miejscowo-
ściami 

normalny ulgowy 

normalny ulgowy 

 
OSOBY UPRAWNIONE : 

Norm. Ulg. BLIŻYN  
BRZEŚCIE 
BRZASK ;   BUGAJ 
HENRYKÓW 
DROŻDŻÓW 
GOSTKÓW ; GILÓW 

3,10 2,00  
2,50 

 
2,00 

85,00 60,00 75,00 48,00 

PŁACZKÓW ;  SOŁTYKÓW 
SORBIN 
ZBROJÓW 
UBYSZÓW 

3,50 2,50 2,50 2,00 100,00 70,00 75,00 48,00 

ODROWĄŻEK 
KUCĘBÓW 3,70 2,60 2,50 2,00 105,00 75,00 75,00 48,00 

PARSZÓW ;  MOSTKI 
SUCHEDNIÓW  3,20 2,40 2,50 2,00 95,00 60,00 75,00 48,00 

OSTOJÓW 
MICHNIÓW 3,80 2,70 2,50 2,00 100,00 75,00 75,00 48,00 

ŁĄCZNA 4,20 3,00 2,50 2,00 110,00 75,00 75,00 48,00 
GRZYBOWA GÓRA 
LIPOWE POLE 
MAJKÓW 
SKARŻYSKO - KOŚCIELNE 
ŚWIERCZEK 

3,30 2,30 2,50 2,20 95,00 65,00 75,00 48,00 

KIERZ NIEDŹWIEDZI 4,00 2,80 2,50 2,20 110,00 80,00 75,00 48,00 

GADKA 
JAGODNE 3,90 2,80 2,50 2,20 105,00 75,00 75,00 48,00 

 
Ulga ustawowa 50% biletu normalnego: 
1.Studenci szkół wyższych do ukończenia 26 roku życia. 
2.Kombatanci . 
3.Dzieci i młodzież do 16 roku życia z orzeczoną    
   niepełnosprawnością. 
 
Bilet ulgowy:  
1. Dzieci w wieku od lat 4. 
2. Uczniowie szkół podstawowych  
    i ponadpodstawowych do ukończenia 24 roku życia. 
3. Emeryci i renciści oraz niepełnosprawni w stopniu  
    umiarkowanym lub lekkim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Bilety jednorazowe nabywane bezpośrednio u kierowcy autobusu ważne 30 minut od chwili zakupu na wszystkie linie komunikacji MKS na terenie miasta. 

Opłata za przewóz bagażu lub psa stanowi cenę biletu jednorazowego normalnego, w opłacie tej nie występują ulgi. 

Opłata dodatkowa za brak biletu na przewóz bagażu lub psa wynosi – 52,00 zł.  (płatna gotówką lub w ciągu 7 dni w kasie MKS – 36,40 zł.) 
Opłata  za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienia do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu  wynosi – 104,00 zł.   
Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu wynosi – 130,00 zł.  (płatna gotówką lub w ciągu 7 dni w kasie MKS – 91,00 zł.) 
Opłata dodatkowa za zjazd z linii z winy pasażera wynosi  – 390,00 zł.                Opłata manipulacyjna wynosi – 15,00 zł. 


